
　　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　
　　平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。
 　 このたび、下記の検査項⽬におきまして、測定試薬の販売中⽌に伴い
　検査受託を中⽌させていただきますのでご案内申し上げます。
　　誠に勝⼿ではございきすが、弊社事情ご賢察のうえ、ご了承の程お願い
　申し上げます。

敬具

記

〈最終受付⽇〉
　　　　　　　　　平成　28　年　12　⽉　29　⽇　（⽊）　

〈対象項⽬〉

　　〔１３０７〕　特異的ＩgＥ　(ＲＡＳＴ)　　ハトのふん

  

〒409-3812　⼭梨県中央市⼄⿊354番地11　　　℡　055-220-4155

2016年12⽉

No.23

　検査受託中⽌のお知らせ

株式会社　ジャパンメディカル


